2

[image: image1.png]

      ҠAPAP                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «06» февраль 2018 й                      № 08                    «06» февраля 2018 г.

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по проведению выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Правительства Российской федерации от 08.11.2017 № 1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», администрация сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Выделить на территории сельского поселения Рязановский сельсовет специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года:

Избирательный участок №2904:
- информационный стенд магазина д. Рязановка
- доска объявлений д. Рязановка

Избирательный участок №2905:

- информационный стенд магазина д. Кучербаево

- доска объявлений д. Кучербаево
 2. Установить, что печатные предвыборные агитационные материалы в соответствии вывешиваются (расклеиваются, размещаются) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

5. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на информационном стенде и разместить на официальном сайте сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                            Д.М. Хуснутдинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

РЯЗАНОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ